

工程量清单表

合同段：S225线（G310至中店路段）修复工程

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	19624.07	19624.07
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	20000.00	20000.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	23610.07	23610.07
102-3	安全生产费	总额	1.000	101209.18	101209.18
102-5	保通费(暂估价)	总额	1.000	374019.45	374019.45
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）(暂估价)	总额	1.000	20000.00	20000.00
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除(暂估价)	总额	1.000	20000.00	20000.00
103-4	电信设施的提供、维修与拆除(暂估价)	总额	1.000	20000.00	20000.00
103-5	临时供水与排污设施(暂估价)	总额	1.000	20000.00	20000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	40000.00	40000.00
清单 第100章 合计 人民币 661462.76 元					

工程量清单表

合同段：S225线（G310至中店路段）修复工程

标表2

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面				
-b-1	铣刨7cm沥青混凝土路面	m3	50.400	76.32	3846.53
-e	铣刨水稳基层	m3	75.600	78.72	5951.23
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-a	浆砌片石				
-a-1	M7.5	m3	62.200	481.95	29977.29
-c	现浇混凝土				
-c-1	C30	m3	14.800	727.95	10773.66
-e	预制安装混凝土盖板				
-e-1	C30	m3	9.900	909.17	9000.78
-k	钢筋				
-k-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	817.400	6.81	5566.49
-k-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	961.500	6.62	6365.13
-n	砂砾垫层	m3	9.500	111.47	1058.97
216	排水工程				
216-1	雨水工程				
-a	挖沟槽土方	m3	12910.000	10.78	139169.80
-b	回填方	m3	11447.000	29.17	333908.99
-c	余方弃置	m3	1463.000	17.80	26041.40
-d	DN800 II级钢筋混凝土承插口排水管	m	785.000	1061.86	833560.10
-f	DN300 II级钢筋混凝土承插口排水管	m	30.000	247.47	7424.10
-g	偏沟式双算雨水口	座	10.000	1950.53	19505.30
-h	砌筑井Φ1250	座	20.000	4430.70	88614.00
-i	八字式管道出水口	座	4.000	6885.14	27540.56
-j	C15混凝土基础	m3	40.000	802.40	32095.98
清单 第200章 合计 人民币 1580400.31 元					

工程量清单表

合同段：S225线（G310至中店路段）修复工程

标表2

[illegible]